Директору ГАПОУ «Аксубаевский техникум

универсальных технологий»

Ф. Ф. Аюпову
от __________________________

(фамилия и инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в группу подготовки (переподготовки)  ____________________________________________________________________ категории(й) _________.

О себе сообщаю следующее:

Родился(ась) __________________________________________________________

(число, месяц, год)
Место рождения ______________________________________________________
Паспорт серии ________ № ______________ выдан _________________________
_____________________________________________________________________

(кем и когда выдан)
Медсправка __________________________________________________________

(кем и когда выдана)
Прописка по паспорту _________________________________________________

(полный адрес)
     Образование _______________________________________________________

(какое образовательное учреждение, когда закончил и № аттестата (диплома) _____________________________________________________________________

С Уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности, документами регламентирующими организацию образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, с условиями обучения и правилами внутреннего распорядка ознакомлен.

  "____"____________  20___     г.                          ________________

(подпись)